

AVALDUS UKRAINA, UKRAINA RAHVA JA SÕJALE VASTU SEISVATE VENEMAA KODANIKE TOETUSEKS

Meie, Eesti teadlaste, õppejõudude, õpetajate ja üliõpilaste nimel kõnelevad organisatsioonid mõistame jäägitult hukka Venemaa agressiooni Ukraina vastu. Oma südames ja mõtetes oleme täna koos Ukraina rahvaga.

Samuti väljendame oma solidaarsust ja sügavat austust nende Venemaa julgete inimeste vastu, kes ütlesid kindla EI sellele häbiväärsele agressioonisõjale, mis põhjustab kujuteldamatuid kannatusi ja hävingut. Oleme eriti tänulikud Venemaa teadlastele ja teadusajakirjanikele [1][2] nende sõjavastase avaliku kirja eest, [3] mis on kirjutatud ja avaldatud hoolimata otsesest tagakiusamise ohust. Loodame, et see leiab Venemaa teadusringkondades ja ühiskonnas laialdast vastukaja ning julgustab teid edasiste tegevuste te.

Vene geograafid [4], õpetajad [5], meditsiinitöötajad [6], omavalitsuste saadikud [7], kultuuri- ja kunstitegelased [8], sportlased, feministid [9] ja muud Venemaa ühiskonnarühmad [10][11][12][13][14][15][16] protesteerisid samuti. Paljud venelased tulid tänavatele ja nõudsid sõja lõpetamist; tuhandeid arreteeriti [17]. Kutsume kõiki vene diasporaasid üle maailma üles ühinema sõjavastastes jõupingutustes. Intelligents, rahva südametunnistus, peab teed näitama. Te pole ükski, protestiv vene rahvas pole ükski. Ukrainlaste kangelaslik vastupanu koos sõja massilise hukkamõistuga Venemaal ja rahvusvahelisel tasandil ning Vene sõdurite sihikindlus mitte osaleda agressioonis [18] võivad sõja peatada ja panna aluse turvalisemale Euroopale tulevikus.

Eestlased ja venelased on elanud kõrvuti üle tuhande aasta. Võrdne, õiglane, jõukas ja demokraatlik Venemaa on olnud eesti rahva üks peamisi lootusi alates 1905. aasta revolutsioonist.

Me tegutseme selle sõja vastu ühisrindena ja nõuame Vene vägede viivitamatut ja täielikku väljaviimist Ukraina territooriumilt!

Eesti Teadustöötajate Ametiühingute Keskliit

Eesti Kõrgkoolide, Teadus- ja Arendusasutuste Ametiühingute Liit

UNIVERSITAS

Eesti Haridustöötajate Ametiühing

Eesti Õpilasesinduste Liit

Sidusettevõtete esindamine:

Tartu Ülikooli Ametiühing

Eesti Maaülikooli Ametiühing

Tallinna Ülikooli Ametiühing

Tallinna Tehnikaülikooli Ametiühing

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia ametiühing

Akadeemiliste Professionaalide Ametiühing ETAL

Tallinna Kõrgema Tehnikumi Ametiühing

Eesti Keele Instituudi ametiühing